# MIE BANK NEWS RELEASE

各位

2018年11月19日

株式会社 三重銀行

### みえぎんフリーローン(分割返済型)「選べるデジタルギフトプレゼントキャンペーン」の実施について

株式会社三重銀行(本店:四日市市 頭取:渡辺 三憲)は、下記のとおり、2018年12月3日(月)か ら 2019 年 3 月 29 日(金) まで、みえぎんフリーローン(分割返済型)「選べるギフトプレゼントキャンペ ーン」を実施します。キャンペーンの実施により、下記の通りお借入いただいた方全員に 5,000 円分のデ ジタルギフトをプレゼントいたします。

みえぎんフリーローン(分割返済型)は、お使いみちが自由な無担保・保証人不要のローン商品です。 当行窓口のほか、電話、メールオーダー (郵送)、FAX、ホームページからもお申込みいただけます。

記

#### 1. キャンペーン内容

項目	内 容
(1)名称	「選べるデジタルギフトプレゼントキャンペーン」
(2)対象ローン	みえぎんフリーローン(分割返済型) (保証会社:SMBC コンシューマーファイナンス㈱、㈱クレディセゾン)
(3)特典	キャンペーン期間中に、対象ローンを 100 万円以上かつ借入期間 3 年以上でお借入いただいた方で三重銀行に携帯電話番号の登録がある方全員に、5,000 円分のデジタルギフトをプレゼントいたします。  送付方法はご登録の携帯電話 (スマートフォン) 番号あてのショートメールでの配信となります。(2019 年 4 月下旬予定) 増額借入の場合は増額金額が 100 万円以上の方が対象です。次の8種類のギフトのいずれかをお選びいただきます。
	Amazon ギフト券/AppStore&iTunes ギフト/GooglePlay/ウェブマネー/ プレイステーションストアカード/BookLive/レコチョク/図書カードネット NEXT ギフト

(詳細は別添のチラシをご覧下さい)

#### 2. キャンペーン期間

2018年12月3日(月)~2019年3月29日(金)

#### 3. ご留意事項

審査の結果、ご希望に添えない場合がございますので、あらかじめご了承ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ】 ローン統括部 箕田 TEL 059-354-7126







期間限定

## 選べるデジタルギフト (Giflet) プレゼントキャンペーン実施中

キャンペーン期間中に、100万円以上かつ借入期間3年以上でお借入いただき、携帯電話番号の登録がある方全員に、 ジタルギフト5,000円分をプレゼント!

※当行に登録いただいた携帯電話番号(ご本人)に配信します(あらかじめの登録が必要となります)。 スマートフォン向けの商品(デジタルギフト)となります。(2019年4月下旬 ※なお 増額借入の場合は増額金額が100万円以上の場合が対象です。

amazon ギフト券





キャンペーン期間 2018 12/3/月▶ 2019 3/29 (金)

年3.0%~14

最長 15年

ご利用は 計画的に

※いつでも全額繰上返済できます。繰上返済手数料は無料! 期間15年で返済をおさえ、余裕ができたら全額返済する方法が可能です。

#### お借入50万円(年14.6%)として試算した毎月の返済額

<b>年日の下文祭</b> 11.700円 7.045円 0.0				
毎月の返済額 11,790円 7,945円 6,8	の返済額	11,790円	7,945円	6,861円

商品概要 [1.ご利用いただける方] (1)お申込時の年齢が満20歳以上満69歳以下の方(完済時年齢79歳以下)(2)当行営業区域内に居住または勤務されている方(3)安定した 収入のある方(専業主婦の方も可)(4) 外国籍の方は永住許可を受けている方(5) 保証会社の保証が受けられる方[2.お使いみち]自由(ただし事業性資金を除きます)[3.お借入金額]10万円以上1,000万円以内(1万円単位)※ただし専業年の方は7.5%・7%・10%・ 13%・14.6% ※審査により適用する金利が決まります。[6.担保・保証人] 不要 [7.手数料] 不要 [8.保証会社] SMBCコンシューマーファイナンス㈱、㈱クレディセゾン

※審査の結果によっては、ご希望に添えない場合がありますのでご了承ください。※店頭、ホームページに説明書をご用意しています。※店頭、ホームページで返済額を試算していただけます。

事前審査申込に関する同意事項

■私は、事前審査申込書に記載のとおり株式会社三重銀行(以下「銀行」という。)の『みえざんフリーローン(分割返済型)』の申込みにあたって、次の条項に同意のうえ審査を申込みます。■申込人は保証会社への保証委託および保証会社の選定は、銀行の審査の結果により銀行が任意に行うことに同意します。また、保証会社への保証委託を行う場合は、下記いずれかの保証会社とし、銀行が選定した保証会社に不望の保証が受けられない場合は、再度別の保証会社に保証を依頼することに同意します。申込人は銀行および保証会社(以下「銀行等」という。)の審査の結果、融資が受けられない場合が生じても一切異議を述べません。この場合に申込人が借入申込時に差入れした事前審書申込書を申込書おび関係書類が申込人へ返記されないことに異議を述べません。※銀行または保証会社は、お客さまが本同意事項および下記の「個人情報の取扱いに野る同意条項」の内容の全部または一部を承認しない場合(ご署名いただけない場合を含む)、取引のお申込みに対する承諾をしないことがございます。※㈱クレディセゾンの保証審査は所定の事前審査申込書を使用の場合に限ります。インターネットによる事前審査申込みの場合、SMBCコンシューマーファイナンス㈱による保証審査となります。㈱クレディセゾンは保証審査にとません。)

個人情報の取扱いに関する同意条項 株式会社三重銀行 御中 SMBCコンシューマーファイナンス株式会社 御中 株式会社クレディセゾン 御中

(個人情報の取扱いに関する同恋条項) 株式会社三重銀行 御中 SMBCコンシューマーフィイナンス株式会社 御中 株式会社クレディセゾン 御中 第1条 本申込に係る個人情報の信用情報機関(以下「加盟先機関」という。)および加盟先機関 (以下「提携先機関) という。) および加盟先機関 (以下「提携先機関) という。) および加盟先機関 (以下「提携先機関) という。) たまび加盟先機関 (以下「提携先機関) という。) たまび加盟先機関 (以下「提携先機関) という。) たまび加盟先機関 (以下「提携先機関) という。) たまび加盟先機関 (以下「提携先機関) という。) たまでは、銀行等が当該(個人情報の選手終開放と次等のの記録情報、電話帳記載の情報 資金業協会から登録を依頼された情報を含む、) が登録されている場合には、銀行等が当該(個人情報の選件を受け、銀行法施行規則第13条の600。資金業法施行規則第10条の3および削限販売法第39条の3から争等に基づき、返済能力を調査する目的のみに使用することに同意します。(2) (申込情報の信用情報機関へ以下、中込情報の信用情報機関へ以下、中込情報の信用情報機関へ以下、中込情報の信用情報機関へ以下、申込情報の信用情報機関へはいて、自選が、日本の選集の登録と他会員への提供、申込人は、加盟大機関が出た付きに同意します。(3) (申込情報の登録と他会員への提供、申込人は、加盟大機関が出た付きに同意します。(3) (申込情報の記述・2) では、10 をは、10 をは、10

「事前審査申込に関する同意事項」・「個人情報の取扱いに関する同意条項」はお手元に保管してください。



**■ WEBでカンタンに事前審査申込ができます!** 

受付時間9:00~17:00(平日)

(2018年11月現在)

重銀行 フリーローン



検索 https://www.miebank.co.jp/

國 0120-628-5

三重銀行

三重銀行

